
 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0112/2018 
Licitação n° 103/2018 

Modalidade de Dispensa n° 052/2018 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e CECILIA DA SILVA SANTOS 
CNPJ/CPF: 533.698.586-49 Empresa localizada na RUA BENJAMIM IELPO, n° 
125 - , Bairro PARAPEUNA, CEP 27600-000 - VALENCA - RJ, Telefone: (24)9304-
1133 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
ALUGUEL PARA FAMILIA EM ESTADO 
VUNERABILIDADE SOCIAL 

UNIDADE 6,00 200,00 1.200,00 

 
 
Valor: 1.200,00 
Vigência: 23/01/2019 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.11001.08.244.0005.280-339032 - BENEFÍCIOS EVENTUAIS / 100 
Valor total: 1.200,00 
 
 
 
Data da Assinatura 27/07/2018 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


